
令和６年１月２２日

新入学児童の保護者 様

春日井市立玉川小学校

玉川小学校入学説明会の開催について

厳寒の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、お子様の小学校入学をひかえ、様々な準備をされていることと存じます。つき

ましては、下記のように玉川小学校入学説明会を開催いたしますので、ご多用の中とは

存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年２月５日（月曜日）

１０：００～１１：３０（受付９：４５～９：５５）

２ 会 場 本校 体育館（スリッパ、防寒着をご準備ください）

３ 内 容 小学校入学に関係する説明

４ そ の 他

(1) 入学説明会に欠席される場合は、必ずご連絡ください。

(2) 入学説明会は、保護者対象です。参加は各家庭２名まででお願いします。

(3) 入学説明会で、４月のお迎え当番・ＰＴＡ学級委員を決めさせていただきます。

(4) 車での来校はご遠慮ください。

(5) 予定を変更する場合は玉川小学校ホームページにてお知らせします。また、予定

通りに行う場合にも、２月２日（金）にホームページにてお知らせします。ホーム

ページ左側「カテゴリー」から「新１年生のお部屋」を押してご覧ください。

(6) 入学説明会について不明な点は、玉川小学校までお尋ねください。

玉川小学校の電話番号 ０５６８－５１－０１０９（担当：教務主任 森下綾）


